2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1048 от 24.04.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 09.02.2009 № 199

«Об утверждении положения
о комиссии по рассмотрению

результатов реализации

ведомственных и долгосрочных

целевых программ»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.02.2009 № 199            «Об утверждении положения о комиссии по рассмотрению результатов реализации ведомственных и долгосрочных целевых программ» (с изменениями              от 22.03.2010 № 752, 29.11.2010 № 3630, 05.04.2011 № 716, 22.07.2011 № 1941,  08.10.2012 № 2980, 26.10.2012 № 3222) следующие изменения:

в приложение 2 к распоряжению:
- слова «Марков Роман Иванович – первый заместитель главы Администрации города» заменить словами «Базаров Владимир Васильевич – заместитель главы Администрации города»;

- слова «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города» заменить словами «Иванов Александр Леонидович – заместитель главы Администрации города».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов